CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° 23)  DEL 4(12’ M; Wf PROT. N. AL« OS

Oggetto: Partecipazione collettiva alla manifestazione PLMA 2015 - Amsterdam 19/20 maggio 2015,
Liquidazione contributo camerale.
CUP: D13D15000730005

IL SEGRETARIO GENERALE

- VISTI gli artt 33 e 34 dello Statuto Camerale;

- RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 12 del 22 dicembre 2013 con la quale & stato approvato il bilancio
preventivo 2015;

- VISTA la Deliberazione della Giunta camerale n 180 del 19/12/2014 con cui & stato approvato il budget
direzionale relativo all’esercizio 2015;

- VISTA la deliberazione dirigenziale n 230 del 20/05/2015 “Partecipazione collettiva alla manifestazione PLMA
2015 — Amsterdam 19/20 maggio 2015. impegno di spesa contributo camerale

- CONSIDERATC che I’ impresa GENNARQ AURICCHIO SPA con sede in Cremona ha presentato richiesta di
contributo per la partecipazione alla manifestazione in oggetto, provvedendo alla presentazione di tutta la
documentazione comprovante il possesso dei requisiti per I'erogazione delle stesso, richiesta nello specifico
dall’Ufficio Estero della Camera;

- CONSIDERATO che le spese ammissibili sostenute dall'impresa ammaontano complessivamente ad € 4.830,00 ;
- CONSIDERATO che il contributo in parola spettante alle imprese partecipanti dovra essere concesso nel rispetto

della normativa comunitaria “de minimis” (Regolamento CE n.1407/2013);

DETERMINA

- di assumere a carico camerale la somma di € 1 207,50 somma da riconoscere, a titolo di contributo camerale per
la partecipazione alla manifestazione PLMA 2015, all’ impresa GENNARO AURICCH]O SPA con sede legale in
Cremona—CF 01037330196; o9 o4 - 334404 -Abgu - FIAVIN3Y  apdgacn (7

- diacquisire il referto contabile della Ragioneria.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dr.ssz]li

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O
ASSUNZION| PERSONALE

REFERTO D! RAGIONERIA

LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: _
a OCCORRE DENUNCIA SINTESI

0 NON HA RILEVANZA CONTABILE a  (TRASMETTERE DATI UFFICIO
)§ TROVA COPERTURA NEL BILANCIO PERSONALE}
O  E CONFORME ALLE NORME CONTABILI 0 NONOCCORRE DENUNCIA SINTESI
DATA,
04 DILse2885ArI0 GENERALE PER ACQUISTO BENI

0 ALUINVENTARIO

ﬂof, ﬂﬁ o NONOCCORRE INVENTARIARE
/(-/l-

tl presente atto e formato da n. 1 pagine.



